

Изменения и дополнения №10 в План закупок товаров, работ и услуг АО «ЭСК «KazakhExport» на 2023 год

Общие сведения

БИН заказчика	Наименование заказчика	Финансовый год
1	2	3
030840002763	АО "ЭСК "KazakhExport"	2023

№ п/п	Тип пункта плана	Вид предмета закупки	Код товара, работы, услуги (в соответствии с ЕНС ТРУ)	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ, услуг	Дополнительная характеристика (на казахском языке)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Способ закупки	Единица измерения (в соответствии с ЕНС ТРУ)	Количество, объем	Цена за единицу, тенге без учета НДС	Общая сумма, утвержденная для закупки, тенге, без учета НДС	Утвержденная сумма на первый год трехлетнего периода	Прогнозная сумма на второй год трехлетнего периода, тенге	Прогнозная сумма на третий год трехлетнего периода, тенге	Планируемый срок объявления закупки (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	КАТО	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	Размер авансового платежа, %	Наименование инициатора закупок
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
АХД																							
Новые пункты																							
1	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329959.900.000081	Скотч	полиэтиленовый	Мөлдір таспа (15-20 мм)	Скотч прозрачный (15-20мм)	ЗЦП	штук	10	84,82	848,21	848,21	-	-	Ноябрь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
2	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	172312.700.000016	Ежедневник	формат А5	Дәптер (күнделік)	Блокнот (ежедневник), недатированный	ЗЦП	штук	22	2648,13	58 258,75	58 258,75	-	-	Ноябрь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000001	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
3	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	172312.700.000013	Блокнот для записей	формат А6	Спиральдағы дәптер	Блокнот на спирали, формат листов А6	ЗЦП	штук	5	213,75	1 068,75	1 068,75	-	-	Ноябрь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000002	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
4	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329916.100.000002	Доска	магнитная	Магниттік тақта	Доска с подставкой белая магнитная, размер доски 60 x 90 см	ЗЦП	штук	1	39304,55	39 304,55	39 304,55	-	-	Ноябрь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000003	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
5	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	259923.300.000000	Зажим	канцелярский	Қысқыштар үлкен қара 51 мм	Зажимы большие черные, размер 51 мм	ЗЦП	упаковка	31	923,71	28 634,87	28 634,87	-	-	Ноябрь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000004	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД

6	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	259923.300.000000	Зажим	канцелярский	Қысқыштар үлкен қара 25 мм	Зажимы средние черные, размер 25 мм	ЗЦП	упаковка	50	242,59	12 129,46	12 129,46	-	-	Ноябрь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000005	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
7	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	259923.300.000000	Зажим	канцелярский	Түсті қысқыштар, 19 мм	Зажимы цветные, размер зажима: ширина 19 мм	ЗЦП	упаковка	5	704,02	3 520,09	3 520,09	-	-	Ноябрь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000006	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
8	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	259923.300.000000	Зажим	канцелярский	Түсті қысқыштар, 32 мм	Зажимы цветные, размер 32 мм	ЗЦП	упаковка	2	1 324,06	2 648,13	2 648,13	-	-	Ноябрь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000007	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
9	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	259923.300.000000	Зажим	канцелярский	Түсті қысқыштар, 51 мм	Зажимы цветные, размер 51мм	ЗЦП	упаковка	2	923,71	1 847,41	1 847,41	-	-	Ноябрь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000008	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
10	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	205210.900.000025	Клей	канцелярский	Сұйық желім	Клей жидкий карандаш, клей ПВА-М - 85гр	ЗЦП	штук	5	249,38	1 246,88	1 246,88	-	-	Ноябрь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000009	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
11	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	205210.900.000025	Клей	канцелярский	Желім қарындаш	Клей-карандаш, клей-карандаш - 22 гр	ЗЦП	штук	25	342,68	8 566,96	8 566,96	-	-	Ноябрь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000010	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
12	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	172312.300.000001	Конверт	бумажный	Конверттер (А6 қағаз пішіміне сәйкес келеді)	Конверты (соответствует формату бумаги А6)	ЗЦП	штук	30	5,94	178,13	178,13	-	-	Ноябрь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000011	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
13	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329959.900.000066	Штрих-лента	канцелярский	Таспалы түзеткіш	Корректор ленточный	ЗЦП	штук	10	18,39	183,93	183,93	-	-	Ноябрь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000012	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
14	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	172213.000.000001	Крышка бумажная	для стакана, одноразовая	Қақпақтар шыныаяқ ұстағыштар	Крышки надстаканники картонные белые	ЗЦП	штук	212	17,86	3 785,71	3 785,71	-	-	Ноябрь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000013	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
15	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	172312.700.000011	Стикер	бумажный, для заметок	51x38 мм нота жапсырмаларының жиынтығы, 4 неон түсі.	Набор стикеров для заметок с самоклеющейся поверхностью 51мм x 38 мм	ЗЦП	штук	80	250,22	20 017,86	20 017,86	-	-	Ноябрь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000014	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
16	Закупки, не превышающие	Товар	172312.700.000011	Стикер	бумажный, для заметок	51x51 мм нота жапсырмаларының	Набор стикеров для заметок с самоклеющ	ЗЦП	штук	5	814,29	4 071,43	4 071,43	-	-	Ноябрь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической	710000015	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД

	финансов ый год					жиынтығы, 4 неон түсі.	ей поверхность ю 51х51 мм										специфика цией						
17	Закупки, не превыша ющие финансов ый год	Товар	172312.700.0 00011	Стикер	бумажный, для заметок	75х75 ММ нота жапсырмала р жинағы	Набор стикеров для заметок с самоклеющ ей поверхность ю 75х75мм	ЗЦП	упаковка	2	366,43	732,86	732,86	-	-	Ноябрь	Техника лық сипаттам аға сәйкес	В соответств ии с техническ ой специфика цией	710000 016	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
18	Закупки, не превыша ющие финансов ый год	Товар	274022.900.0 00003	Светильни к	настольный, опорный	Жұмыс үстелінің шамы.	Настольная рабочая лампа	ЗЦП	штук	2	3 964,55	7 929,11	7 929,11	-	-	Ноябрь	Техника лық сипаттам аға сәйкес	В соответств ии с техническ ой специфика цией	710000 017	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
19	Закупки, не превыша ющие финансов ый год	Товар	139616.900.0 00040	Нить	для переплета документов, синтетическа я	Құжаттарды тігуге арналған жіп.	Нить для прошития документов. Цвет белый	ЗЦП	штук	20	814,29	16 285,71	16 285,71	-	-	Ноябрь	Техника лық сипаттам аға сәйкес	В соответств ии с техническ ой специфика цией	710000 018	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
20	Закупки, не превыша ющие финансов ый год	Товар	257111.910.0 00001	Ножницы	канцелярски е	Қайшы	Ножницы. 205 х 70 мм	ЗЦП	штук	21	1 927,99	40 487,81	40 487,81	-	-	Ноябрь	Техника лық сипаттам аға сәйкес	В соответств ии с техническ ой специфика цией	710000 019	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
21	Закупки, не превыша ющие финансов ый год	Товар	222929.900.0 00184	Органайзе р	пластиковый , на вращающейс я основе	Ұйымдастыр ушы жұмысшы. Кеңсе жиынтығы	Органайзер рабочий. Офисный набор	ЗЦП	штук	40	3 602,37	144 094,64	144 094,64	-	-	Ноябрь	Техника лық сипаттам аға сәйкес	В соответств ии с техническ ой специфика цией	710000 020	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
22	Закупки, не превыша ющие финансов ый год	Товар	222925.700.0 00036	Обложка	для переплета, формат А4	Мөлдір субстрат (презентация лар үшін), картон А4	Подложка прозрачная (для презентаци й), картонная А4	ЗЦП	упаковка	5	4 734,73	23 673,66	23 673,66	-	-	Ноябрь	Техника лық сипаттам аға сәйкес	В соответств ии с техническ ой специфика цией	710000 021	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
23	Закупки, не превыша ющие финансов ый год	Товар	222925.700.0 00036	Обложка	для переплета, формат А4	Мұқабасы кара (презентация лар үшін), А4	Подложка черная (для презентаци й), А4	ЗЦП	упаковка	5	7 443,08	37 215,40	37 215,40	-	-	Ноябрь	Техника лық сипаттам аға сәйкес	В соответств ии с техническ ой специфика цией	710000 022	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
24	Закупки, не превыша ющие финансов ый год	Товар	172213.000.0 00000	Подстакан ник	бумажный	Шыныаяқ ұстағыштар дөңгелек ак түсті	Подстаканн ики круглые белые	ЗЦП	штук	100	37,50	3 750,00	3 750,00	-	-	Ноябрь	Техника лық сипаттам аға сәйкес	В соответств ии с техническ ой специфика цией	710000 023	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
25	Закупки, не превыша ющие финансов ый год	Товар	222925.700.0 00003	Пружина	для переплета, пластиковая, диаметр 6 мм	6,4 мм презентация ларды жыпылықтау ға арналған серіппелер	Пружины для прошивки презентаци й № 6,4 мм	ЗЦП	упаковка	10	3 087,50	30 875,00	30 875,00	-	-	Ноябрь	Техника лық сипаттам аға сәйкес	В соответств ии с техническ ой специфика цией	710000 024	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
26	Закупки, не превыша ющие финансов ый год	Товар	172313.900.0 00003	Разделите ль	бумажный, буквенный	Құжаттарды бөлгіштер, А4, 12 бөлім	Разделители документов, А4, 12 разделов	ЗЦП	упаковка	5	921,16	4 605,80	4 605,80	-	-	Ноябрь	Техника лық сипаттам аға сәйкес	В соответств ии с техническ ой специфика цией	710000 025	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД

27	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329912.130.000002	Ручка канцелярская	шариковая	Қызыл өзегі бар гель қалам	Ручка гелевая с красным стержнем	ЗЦП	штук	47	79,73	3 747,41	3 747,41	-	-	Ноябрь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000026	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
28	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329912.130.000000	Ручка канцелярская	шариковая	Жасыл өзегі бар шарикті қалам.	Ручка шариковая с зеленым стержнем	ЗЦП	штук	15	101,79	1 526,79	1 526,79	-	-	Ноябрь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000027	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
29	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329912.130.000000	Ручка канцелярская	шариковая	Қара өзекпен шарикті қалам	Ручка шариковая с черным стержнем	ЗЦП	штук	120	181,52	21 782,14	21 782,14	-	-	Ноябрь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000028	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
30	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	259923.500.000006	Скоба	для канцелярских целей, проволоочная	Қапсырмала р 23/8	Скобы 23/8	ЗЦП	упаковка	10	146,74	1 467,41	1 467,41	-	-	Ноябрь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000029	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
31	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	282323.900.000002	Степлер	канцелярский, механический	Үлкен Степлер 23/6-23/15, металл	Степлер большой 23/6-23/15, металлический	ЗЦП	штук	13	7 766,25	100 961,25	100 961,25	-	-	Ноябрь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000030	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
32	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	282323.900.000002	Степлер	канцелярский, механический	Степлер кішкентай 10/5	Степлер маленький 10/5	ЗЦП	штук	20	1 073,84	21 476,79	21 476,79	-	-	Ноябрь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000031	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
33	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	282323.900.000002	Степлер	канцелярский, механический	Степлер орташа 24/6	Степлер средний 24/6	ЗЦП	штук	20	1 094,20	21 883,93	21 883,93	-	-	Ноябрь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000032	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
34	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	222925.900.000003	Файл - вкладыш	для документов, без перфорации, из полипропиленовой пленки	А4 файлдары (мөлдiр)	Файлы А4 (прозрачные)	ЗЦП	упаковка	12	1 844,02	22 128,21	22 128,21	-	-	Ноябрь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000033	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
35	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	222925.900.000004	Файл - вкладыш	для документов, с перфорацией, из полипропиленовой пленки	А4 перфорациясы бар файлдар	Файлы с перфорацией А4	ЗЦП	упаковка	2	1 844,02	3 688,04	3 688,04	-	-	Ноябрь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000034	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
36	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	259411.900.000199	Хомут	для линий электропередач	Сым қысқышы (100 дана)	Хамут для проводов (100 шт)	ЗЦП	упаковка	5	879,60	4 397,99	4 397,99	-	-	Ноябрь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000035	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
37	Закупки, не превышающие	Товар	329916.300.000002	Краска	штемпельная	Мөртабан бояуы, 50 мл	Штемпельная краска, 50 мл	ЗЦП	штук	10	886,38	8 863,84	8 863,84	-	-	Ноябрь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической	710000036	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД

	финансовый год																спецификацией						
38	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329959.900.00067	Штрих-корректор	канцелярский	Штрих түзеткіш, 20 мл	Штрих корректор, 20 мл	ЗЦП	штук	20	214,60	4 291,96	4 291,96	-	-	Ноябрь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000037	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
39	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	222925.500.00012	Маркер	пластиковый, нестираемый	Дискілерге жазулар қоюға арналған Маркер	Маркер для нанесения надписей на дисках	ЗЦП	штук	10	164,55	1 645,54	1 645,54	-	-	Ноябрь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000038	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
Действующая редакция пункта 110																							
110	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	181410.100.00001	Услуги по переплету	Услуги по переплету	Түптеу қызметтері	Услуги по переплёту	ОТ	Услуга	1	2 678 571,43	2 678 571,43	2 678 571,43	-	-	Май	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
Предлагаемая редакция пункта 110																							
110	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	181410.100.00001	Услуги по переплету	Услуги по переплету	Түптеу қызметтері	Услуги по переплёту	ОТ	Услуга	1	2 092 500,00	2 092 500,00	2 092 500,00	-	-	Май	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
Новый пункт																							
	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	821913.000.00002	Услуги, связанные со сканированием текста	Сканирование документов	Құжаттарды сканерлеу	Сканирование документов	ЗЦП	Услуга	1	300 089,29	300 089,29	300 089,29	-	-	Ноябрь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АХД
Менеджер по информационной безопасности																							
Действующая редакция пункта 10																							
10	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	620230.000.00002	Сервистік жабдықта рға техникалық қызмет көрсету бойынша қызметтер	Услуги по техническому обслуживанию серверного оборудования	Сервер жабдыктары на техникалық қызмет көрсету	Услуга по обслуживанию серверного оборудования	ЗЦП	Услуга	1	1 227 961,61	1 227 961,61	1 227 961,61	-	-	Январь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ИБ
Предлагаемая редакция пункта 10																							
10	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	620230.000.00002	Сервистік жабдықта рға техникалық қызмет көрсету бойынша қызметтер	Услуги по техническому обслуживанию серверного оборудования	Сервер жабдыктары на техникалық қызмет көрсету	Услуга по обслуживанию серверного оборудования	ЗЦП	Услуга	1	-	-	-	-	-	Январь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ИБ
Актuariй																							
Действующая редакция пункта 21																							
21	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	749020.000.00057	Услуги актуариев	Услуги актуариев	Актuariлық есеп айырысуларды ұсыну жөніндегі қызметтер	Услуги по предоставлению Актuariрных расчетов	ЗЦП	Услуга	1	491 071,43	491 071,43	491 071,43			Декабрь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	Актuariй

Предлагаемая редакция пункта 21																							
21	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	749020.000.000057	Услуги актуариев	Услуги актуариев	Актуарлық есеп айырысуларды ұсыну жөніндегі қызметтер	Услуги по предоставлению Актуарных расчетов	ЗЦП	Услуга	1	-	-	-			Декабрь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	Актуарий

{{table_sign[:][1]}}

{{table_sign[:][2]}}

{{table_sign[:][3]}}